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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Ranomi Kromowidjojo NTC - PSV 199002156 53.62 +0,65 25.83 53.62
2. Maud van der Meer NTC - PSV 199201180 54.77 +0,62 26.56 54.77
3. Esmee Vermeulen NTC - De Dolfijn 199600678 54.92 +0,67 26.62 54.92

Inge Dekker NTC - PSV 198500628 54.92 +0,68 26.47 54.92
5. Saskia de Jonge NTC - 't Tolhekke 198601826 56.00 +0,73 27.04 56.00
6. Ilse Kraaijeveld Orca 199002110 56.55 +0,70 27.08 56.55
7. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 199801450 56.80 +0,70 27.01 56.80
8. Laura van Engelen RTC - PSV 200000350 57.44 +0,82 27.92 57.44
9. Joelle Scheps WVZ 199202364 57.99 +0,72 28.12 57.99

10. Amy de Langen NTC - PSV 199702046 58.06 +0,70 27.77 58.06
11. Valerie van Roon RTC - WVZ 199802326 58.12 +0,65 27.90 58.12
12. Esmée Bos NTC - AZ&PC 199600662 58.47 +0,68 27.68 58.47
13. Jasmijn Boon RTC - WVZ 200001280 59.51 +0,68 28.97 59.51
14. LouLou Janssen KNZB - EJOF 200100132 1:00.14 +0,77 28.21 1:00.14
15. Claire Verkijk KNZB - EJOF 200100240 1:00.54 +0,79 29.46 1:00.54
16. Chefanja Nunes KNZB - EJOF 200104750 1:00.64 +0,73 29.69 1:00.64
17. Ya'elle Lucht KNZB - EJOF 200104628 1:00.85 +0,75 29.83 1:00.85
18. Marit de Lau RTC - PSV 200101338 1:00.97 +0,63 29.50 1:00.97
19. Danae Kingma Oeza 200001740 1:01.34 +0,77 28.64 1:01.34
20. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 1:01.39 +0,67 29.37 1:01.39
21. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 1:02.31 +0,82 30.33 1:02.31
22. Irene Teufer DAW 199602340 1:02.89 +0,79 30.25 1:02.89
23. Denise Boonstra DAW 199902662 1:03.32 +0,78 29.82 1:03.32
24. Megan van Beelen De Columbiaan 200105606 1:04.71 +0,66 30.40 1:04.71
25. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 1:07.38 +0,74 32.36 1:07.38
26. Marieke van der Meer De Columbiaan 200000162 1:09.71 +0,83 33.76 1:09.71
27. Dominique Baanders NTC Paralympisch 199305726 S9 1:12.57 +0,91 596 34.89 1:12.57
28. Noortje Wisselo DAW 200202744 1:17.16 +0,83 36.41 1:17.16
29. Lisa Dootjes NTC Paralympisch 199407016 S9 1:17.56 +0,93 488 36.52 1:17.56
30. Romy Pansters NTC Paralympisch 199605900 S8 1:19.10 +0,86 571 37.21 1:19.10
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joost Reijns NTC - De Dolfijn 198702725 1:48.84 +0,73 25.50 52.89 1:20.63 1:48.84
2. Dion Dreesens NTC - PSV 199302189 1:49.13 +0,71 25.84 53.28 1:20.72 1:49.13
3. Maarten Brzoskowski NTC - PSV 199500769 1:50.27 +0,68 25.98 54.42 1:22.80 1:50.27

Kyle Stolk NTC - PSV 199605231 1:50.27 +0,68 26.32 54.86 1:22.48 1:50.27
5. Ferry Weertman NTC - PSV 199201461 1:51.05 +0,71 26.32 54.75 1:22.81 1:51.05
6. Stan Pijnenburg NTC - PSV 199600427 1:53.10 +0,64 26.35 55.00 1:24.14 1:53.10
7. Frank Roovers RTC - PSV 199800219 1:53.38 +0,68 27.11 56.04 1:25.07 1:53.38
8. Mathys Goosen NTC - De Dolfijn 199605695 1:53.60 +0,72 26.46 55.27 1:24.56 1:53.60
9. Nyls Korstanje KNZB - EJOF 199901941 1:55.24 +0,70 26.54 55.86 1:25.48 1:55.24

10. Yoran Klos NTC - PSV 199600481 1:57.33 +0,79 26.52 56.48 1:26.39 1:57.33
11. Richard Kuipers Orca 199704171 2:00.58 +0,67 27.62 57.72 1:28.69 2:00.58
12. Thijs van Wieringen KNZB - EJOF 199900577 2:04.08 +0,77 28.11 1:00.51 1:32.82 2:04.08
13. Rik Hofland VZV 199701737 2:06.94 +0,70 28.20 1:00.18 1:33.68 2:06.94
14. Thom Delno RTC - VZC E&P 200000013 2:08.89 +0,71 29.23 1:01.57 1:35.41 2:08.89
15. Roel Wit DAW 200202085 2:43.09 +0,87 36.38 1:18.98 2:03.45 2:43.09
16. Liam Burger DAW 200201001 2:46.16 +0,58 36.05 1:17.24 2:03.12 2:46.16
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-07-2015 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Moniek Nijhuis NTC - De Dolfijn 198803188 2:30.05 +0,78 33.43 1:11.32 1:50.03 2:30.05
2. Lia Dekker AZ&PC 198700830 2:36.85 +0,76 34.06 1:13.16 1:53.93 2:36.85
3. Carmen van de Rijt RTC - PSV 199801412 2:39.30 +0,73 35.17 1:15.37 1:57.01 2:39.30
4. Tes Schouten RTC - WVZ 200003120 2:43.30 +0,76 35.99 1:17.97 2:00.85 2:43.30
5. Kymberly Adams Vlaamse zwemfederatie 2:45.65 +0,68 36.08 1:17.93 2:01.17 2:45.65
6. Nikki Habers AZ&PC 199600594 2:48.05 +0,79 37.20 1:19.55 2:03.12 2:48.05
7. Kimberly Brink DAW 200203212 3:06.60 +0,86 41.91 1:29.10 2:18.46 3:06.60
8. Rowie Kamp De Reuring 200001706 3:11.66 +0,66 40.42 1:29.56 2:20.77 3:11.66

AFGEM Lieke Alofs DAW 199903232
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
12-07-2015 - 13:22 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben van Leeuwen PSV 199704803 2:03.80 +0,66 27.03 58.72 1:31.31 2:03.80
2. Jens Krijgsman KNZB - EJOF 199901429 2:15.07 +0,73 28.76 1:03.40 1:38.94 2:15.07
3. Jorrick Druyven DAW 199400507 2:18.92 +0,68 28.76 1:03.51 1:40.51 2:18.92
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-07-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Maaike de Waard NTC - PSV 199600604 28.62 +0,66
2. Ranomi Kromowidjojo NTC - PSV 199002156 28.96 +0,62
3. Mirl de Boer DAW 199700468 31.38 +0,63
4. Lotte Goris Vlaamse zwemfederatie BRABO/20896/00 32.15 +0,62
5. Janneke Weiland Orca 200100128 34.40 +0,76
6. Denise Otjes Aquarius 199601378 37.09 +0,66
7. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 37.23 +0,73
8. Rowie Kamp De Reuring 200001706 38.03 +0,67
9. Sophie Allersma De Reuring 200102740 39.29

10. Noortje Wisselo DAW 200202744 39.70 +0,67
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-07-2015 - 13:28 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Bastiaan Lijesen NTC - PSV 199001819 57.13 +0,56 27.18 57.13
2. Laurent Bams NTC - ZC Eijsden 199600193 57.36 +0,56 27.39 57.36
3. Luuk Veldman KNZB - EJOF 199900981 58.87 +0,54 28.80 58.87
4. Jelle Betten KNZB - EJOF 200001535 1:01.27 +0,64 30.19 1:01.27
5. Sam Haring DAW 199901491 1:02.22 +0,80 29.85 1:02.22
6. Kevin Guldentops Vlaamse zwemfederatie TSZ/10202/00 1:02.37 * +0,65 30.46 1:02.37
7. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 1:02.71 * +0,60 30.09 1:02.71
8. Colin Degenaars HPC 199505951 S14 1:23.54 +0,77 389 40.10 1:23.54
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Anke Geeroms Vlaamse zwemfederatie 4:36.99 +0,73
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.00 35.68 250m: 2:53.98 35.07 350m: 4:03.97 34.39

100m: 1:06.32 35.13 200m: 2:18.91 36.91 300m: 3:29.58 35.60 400m: 4:36.99 33.02

2. Dominique Baanders NTC Paralympisch 199305726 S9 5:20.75 +0,97 556
50m: 35.35 35.35 150m: 1:55.73 40.39 250m: 3:18.18 40.87 350m: 4:40.53 40.62

100m: 1:15.34 39.99 200m: 2:37.31 41.58 300m: 3:59.91 41.73 400m: 5:20.75 40.22

3. Kristel Beijk De Columbiaan 200201278 5:27.40 +0,67
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.28 42.08 250m: 3:24.89 42.35 350m: 4:48.18 41.12

100m: 1:18.20 41.40 200m: 2:42.54 42.26 300m: 4:07.06 42.17 400m: 5:27.40 39.22

4. Romy Pansters NTC Paralympisch 199605900 S8 5:50.54 +0,98 522
200m *

50m: 39.01 39.01 150m: 2:06.64 44.41 250m: 3:37.07 44.32 350m: 5:07.33 44.87
100m: 1:22.23 43.22 200m: 2:52.75 46.11 300m: 4:22.46 45.39 400m: 5:50.54 43.21
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Jesse Puts NTC - Aquarijn 199401147 22.73 +0,63
2. Stan Pijnenburg NTC - PSV 199600427 23.31 +0,65
3. Nyls Korstanje KNZB - EJOF 199901941 23.41 +0,65
4. Yamiko Steenhoek RTC - MNC Dordrecht 199600987 23.64 +0,67

Peter Rothengatter RTC - PSV 199701189 23.64 +0,69
6. Thijs van Wieringen KNZB - EJOF 199900577 24.70 +0,75
7. Floris Kotterink Albion 199800199 24.74 +0,66
8. Jens Krijgsman KNZB - EJOF 199901429 24.78 +0,71
9. Fred Bond Ed-Vo 198905697 24.79 +0,66

10. Jacob de Roos RTC - DZ&PC 199900553 25.23 +0,69
11. Luc Kroon DAW 200100697 25.71 +0,71
12. Brian Otjes Aquarius 199901135 26.53 +0,92
13. David Kuipers Orca 200003633 26.92 +0,72
14. Nick Stikkelman DAW 200100593 27.74 +0,61
15. Tim Korstanje Aqua-Novio´94 200300053 28.06 +0,55
16. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 198604713 S9 29.85 +0,78 597
17. Thijs van Hofweegen NTC Paralympisch 199605253 S7 32.49 +0,99 618
18. Roel Wit DAW 200202085 32.78 +0,54
19. Liam Burger DAW 200201001 33.82 +0,73

NG.ZA Yoran Klos NTC - PSV 199600481
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-07-2015 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Kinge Zandringa RTC - Orca 199801422 1:01.15 +0,72 28.64 1:01.15
2. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 199801450 1:01.49 +0,71 28.62 1:01.49
3. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 198902072 1:01.74 +0,71 28.08 1:01.74
4. Jannah Sonnenschein PSV 199606516 1:05.15 +0,71 29.80 1:05.15
5. Jasmijn Boon RTC - WVZ 200001280 1:06.40 +0,71 31.02 1:06.40
6. Claire Verkijk KNZB - EJOF 200100240 1:06.97 +0,81 31.76 1:06.97
7. Chefanja Nunes KNZB - EJOF 200104750 1:07.17 +0,68 31.19 1:07.17
8. Irene Teufer DAW 199602340 1:10.51 +0,80 32.14 1:10.51
9. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 1:11.96 +0,71 33.14 1:11.96

10. Denise Boonstra DAW 199902662 1:12.58 +0,79 33.13 1:12.58
11. Inge Belfor NTC Paralympisch 200100578 S10 1:22.40 +0,78 467 37.79 1:22.40
12. Cleo Keijzer NTC Paralympisch 199804524 S8 1:25.53 +0,93 543 39.88 1:25.53
13. Sophie Allersma De Reuring 200102740 1:31.43 +0,73 40.50 1:31.43
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-07-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Bram Dekker NTC - PSV 198900649 1:01.41 +0,69 28.78 1:01.41
2. Sébas van Lith NTC - Aqua Novio'94 199001841 1:02.52 +0,71 29.26 1:02.52
3. Arno Kamminga RTC - De Columbiaan 199502403 1:03.37 +0,70 29.41 1:03.37
4. Lucas Greven NTC - PSV 199501941 1:04.17 +0,70 30.46 1:04.17
5. Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 1:04.63 +0,72 29.86 1:04.63
6. Daan Zwertbroek KNZB - EJOF 199900463 1:07.13 +0,72 31.89 1:07.13
7. Senne De Gols Vlaamse zwemfederatie 1:07.33 +0,70 31.08 1:07.33
8. Jens de Groot DAW 200001399 1:16.72 +0,73 35.76 1:16.72
9. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 1:18.41 +0,75 36.08 1:18.41

10. Roel Wit DAW 200202085 1:37.57 +0,70 45.97 1:37.57
DIS Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 198604713 SB9
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-07-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marjolein Delno NTC - PSV 199400024 2:18.16 +0,74 29.39 1:04.94 1:45.30 2:18.16
2. Sonia De Bock Vlaamse zwemfederatie 2:24.41 +0,69 30.71 1:07.80 1:50.12 2:24.41
3. Storm Willemsen KNZB - EJOF 200100570 2:30.59 +0,73 31.18 1:10.93 1:55.58 2:30.59
4. Marit de Lau RTC - PSV 200101338 2:38.39 +0,68 33.23 1:14.73 2:01.14 2:38.39
5. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 2:52.46 +0,62 38.79 1:25.48 2:16.24 2:52.46
6. Megan van Beelen De Columbiaan 200105606 2:53.14 +0,68 36.17 1:20.49 2:13.69 2:53.14

NG.ZA Liesette Bruinsma NTC Paralympisch 200004346 SM12
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
12-07-2015 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Yamiko Steenhoek RTC - MNC Dordrecht 199600987 25.13 +0,69
2. Floris Kotterink Albion 199800199 25.77 +0,66
3. Ruben van Leeuwen PSV 199704803 26.29 +0,67
4. Fred Bond Ed-Vo 198905697 26.80 +0,66
5. Jorrick Druyven DAW 199400507 27.58 +0,66
6. Luc Kroon DAW 200100697 27.88 +0,73
7. Rik Hofland VZV 199701737 28.69 +0,79
8. Getjo Gachatrjan Orca 200005445 28.76 +0,58
9. Brian Otjes Aquarius 199901135 28.82 +0,81

10. Tim Korstanje Aqua-Novio´94 200300053 30.14 +0,54
Nederlands Record 12 jaar

11. Colin Degenaars HPC 199505951 S14 36.28 +0,83 420
12. Jeff Kroon Ed-Vo 200300401 38.31 +0,79
13. Roel Wit DAW 200202085 41.38 +0,68
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-07-2015 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Valerie van Roon RTC - WVZ 199802326 33.33 +0,65
2. Tes Schouten RTC - WVZ 200003120 33.42 +0,67
3. Carmen van de Rijt RTC - PSV 199801412 34.01 +0,69
4. Mirl de Boer DAW 199700468 34.50 +0,72
5. Nikki Habers AZ&PC 199600594 35.11 +0,75
6. Kymberly Adams Vlaamse zwemfederatie 36.00 +0,57
7. Senna Pols SCOM/De Zeehond’73 (SG) 199700012 36.06 +0,72
8. Danae Kingma Oeza 200001740 36.36 +0,68
9. Lotte Goris Vlaamse zwemfederatie BRABO/20896/00 36.88 +0,71

10. Rowie Kamp De Reuring 200001706 39.90 +0,68
11. Sophie Allersma De Reuring 200102740 44.78 +0,71

AFGEM Lieke Alofs DAW 199903232
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-07-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mike Marissen NTC - DZ&PC 199202187 2:02.71 +0,72 25.76 56.83 1:32.59 2:02.71
2. Frank Roovers RTC - PSV 199800219 2:07.14 +0,70 27.99 1:02.57 1:38.09 2:07.14
3. Senne De Gols Vlaamse zwemfederatie 2:12.24 +0,77 27.96 1:02.37 1:40.45 2:12.24
4. Jelle Betten KNZB - EJOF 200001535 2:12.49 +0,79 29.05 1:02.81 1:41.72 2:12.49
5. Nick Stikkelman DAW 200100593 2:38.13 +0,61 32.23 1:14.59 2:01.13 2:38.13
6. Colin Degenaars HPC 199505951 SM14 2:57.69 413 40.30 1:25.75 2:18.06 2:57.69

100m *
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-07-2015 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Vermeulen NTC - De Dolfijn 199800068 2:17.07 +0,62 31.51 1:05.61 1:40.94 2:17.07
2. Indy Jongman KNZB - EJOF 200100528 2:24.66 * +0,61 34.60 1:11.73 1:48.67 2:24.66
3. Suze Kuipers Orca 200301714 2:34.68 +0,80 36.72 1:16.03 1:55.97 2:34.68
4. Marieke van der Meer De Columbiaan 200000162 2:50.06 +0,56 39.58 1:22.08 2:05.55 2:50.06
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 16 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Thomas Thijs Vlaamse zwemfederatie ZGEEL/10061/97 16:36.54 +0,54
50m: 27.69 27.69 450m: 4:43.00 32.70 850m: 9:19.25 34.55 1250m: 13:52.96 33.55

100m: 58.35 30.66 500m: 5:16.35 33.35 900m: 9:54.57 35.32 1300m: 14:27.36 34.40
150m: 1:29.54 31.19 550m: 5:50.48 34.13 950m: 10:29.07 34.50 1350m: 15:01.22 33.86
200m: 2:01.23 31.69 600m: 6:24.99 34.51 1000m: 11:04.67 35.60 1400m: 15:35.60 34.38
250m: 2:32.96 31.73 650m: 6:59.42 34.43 1050m: 11:39.36 34.69 1450m: 16:05.59 29.99
300m: 3:05.26 32.30 700m: 7:34.34 34.92 1100m: 12:14.37 35.01 1500m: 16:36.54 30.95
350m: 3:37.73 32.47 750m: 8:09.45 35.11 1150m: 12:46.48 32.11
400m: 4:10.30 32.57 800m: 8:44.70 35.25 1200m: 13:19.41 32.93

2. David Kuipers Orca 200003633 17:38.59 +0,74
50m: 29.72 29.72 450m: 5:07.75 35.47 850m: 9:54.81 36.05 1250m: 14:43.47 35.84

100m: 1:02.93 33.21 500m: 5:43.56 35.81 900m: 10:31.12 36.31 1300m: 15:20.04 36.57
150m: 1:36.67 33.74 550m: 6:19.40 35.84 950m: 11:07.44 36.32 1350m: 15:56.14 36.10
200m: 2:11.21 34.54 600m: 6:55.66 36.26 1000m: 11:43.77 36.33 1400m: 16:31.77 35.63
250m: 2:45.95 34.74 650m: 7:31.21 35.55 1050m: 12:20.15 36.38 1450m: 17:06.11 34.34
300m: 3:21.02 35.07 700m: 8:06.98 35.77 1100m: 12:56.46 36.31 1500m: 17:38.59 32.48
350m: 3:56.48 35.46 750m: 8:42.84 35.86 1150m: 13:32.01 35.55
400m: 4:32.28 35.80 800m: 9:18.76 35.92 1200m: 14:07.63 35.62

3. Christiaan Smit De Fuut 200102463 19:03.48 +0,66
50m: 31.42 31.42 450m: 5:33.22 38.35 850m: 10:43.77 39.43 1250m: 15:54.78 39.44

100m: 1:07.55 36.13 500m: 6:11.79 38.57 900m: 11:23.21 39.44 1300m: 16:32.41 37.63
150m: 1:44.93 37.38 550m: 6:51.16 39.37 950m: 12:00.89 37.68 1350m: 17:10.61 38.20
200m: 2:22.71 37.78 600m: 7:29.68 38.52 1000m: 12:39.75 38.86 1400m: 17:49.01 38.40
250m: 3:00.84 38.13 650m: 8:08.42 38.74 1050m: 13:19.38 39.63 1450m: 18:26.96 37.95
300m: 3:38.84 38.00 700m: 8:46.68 38.26 1100m: 13:57.77 38.39 1500m: 19:03.48 36.52
350m: 4:17.03 38.19 750m: 9:25.22 38.54 1150m: 14:36.68 38.91
400m: 4:54.87 37.84 800m: 10:04.34 39.12 1200m: 15:15.34 38.66

4. Elroy Schot DAW 200200689 21:33.38 +0,54
200m, 400m*

50m: 34.95 34.95 450m: 6:22.93 43.40 850m: 12:20.21 45.18 1250m: 18:12.97 43.93
100m: 1:16.42 41.47 500m: 7:05.91 42.98 900m: 13:01.89 41.68 1300m: 18:55.21 42.24
150m: 1:59.14 42.72 550m: 7:50.26 44.35 950m: 13:45.92 44.03 1350m: 19:36.65 41.44
200m: 2:42.66 43.52 600m: 8:35.10 44.84 1000m: 14:30.81 44.89 1400m: 20:18.74 42.09
250m: 3:26.18 43.52 650m: 9:19.49 44.39 1050m: 15:15.69 44.88 1450m: 20:59.08 40.34
300m: 4:10.63 44.45 700m: 10:05.15 45.66 1100m: 16:00.11 44.42 1500m: 21:33.38 34.30
350m: 4:55.17 44.54 750m: 10:49.38 44.23 1150m: 16:44.28 44.17
400m: 5:39.53 44.36 800m: 11:35.03 45.65 1200m: 17:29.04 44.76
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 17 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Brenda Zwarthoed DAW 199604938 10:06.79 +0,70
50m: 32.21 32.21 250m: 3:01.14 38.12 450m: 5:36.00 38.76 650m: 8:10.91 38.72

100m: 1:08.07 35.86 300m: 3:39.88 38.74 500m: 6:14.96 38.96 700m: 8:50.12 39.21
150m: 1:44.96 36.89 350m: 4:18.28 38.40 550m: 6:53.35 38.39 750m: 9:28.39 38.27
200m: 2:23.02 38.06 400m: 4:57.24 38.96 600m: 7:32.19 38.84 800m: 10:06.79 38.40

2. Kim Groeneveld Ed-Vo 200100924 10:31.86 +0,74
50m: 33.86 33.86 250m: 3:11.66 40.05 450m: 5:53.81 40.44 650m: 8:35.30 39.48

100m: 1:11.89 38.03 300m: 3:52.57 40.91 500m: 6:34.75 40.94 700m: 9:16.00 40.70
150m: 1:51.16 39.27 350m: 4:32.97 40.40 550m: 7:15.17 40.42 750m: 9:53.41 37.41
200m: 2:31.61 40.45 400m: 5:13.37 40.40 600m: 7:55.82 40.65 800m: 10:31.86 38.45
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag Senioren Open
12-07-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 2:12.67 +0,58 30.95 1:03.74 1:37.63 2:12.67
2. Luuk Veldman KNZB - EJOF 199900981 2:13.72 +0,54 31.29 1:05.78 1:40.06 2:13.72

100m *
3. Kevin Guldentops Vlaamse zwemfederatie TSZ/10202/00 2:17.74 * +0,64 31.68 1:07.17 1:43.23 2:17.74
4. Sam Haring DAW 199901491 2:19.81 +0,84 32.77 1:09.04 1:45.99 2:19.81
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Esmee Vermeulen NTC - De Dolfijn 199600678 2:00.04 28.04 58.38 1:28.74 2:00.04
2. Saskia de Jonge NTC - 't Tolhekke 198601826 2:01.31 +0,75 28.56 59.36 1:30.47 2:01.31
3. Robin Neumann NTC - De Dolfijn 199706190 2:01.54 +0,71 28.41 59.09 1:30.20 2:01.54
4. W. van der Zanden NTC - PSV 198805004 2:01.84 +0,68 27.98 58.70 1:29.77 2:01.84
5. Marjolein Delno NTC - PSV 199400024 2:02.47 +0,74 29.12 59.71 1:31.29 2:02.47
6. Maud van der Meer NTC - PSV 199201180 2:03.13 +0,66 27.48 58.21 1:30.58 2:03.13
7. Laura van Engelen RTC - PSV 200000350 2:03.77 +0,67 28.60 59.77 1:31.61 2:03.77
8. Joelle Scheps WVZ 199202364 2:04.67 +0,73 29.26 1:01.01 1:33.15 2:04.67
9. Esmée Bos NTC - AZ&PC 199600662 2:05.00 +0,68 29.26 1:01.37 1:33.38 2:05.00

10. Anke Geeroms Vlaamse zwemfederatie 2:09.58 +0,72 29.94 1:02.72 1:36.41 2:09.58
11. Amy de Langen NTC - PSV 199702046 2:10.10 +0,71 29.40 1:01.92 1:35.83 2:10.10
12. Claire Verkijk KNZB - EJOF 200100240 2:13.84 +0,79 32.77 1:07.98 1:41.95 2:13.84
13. Storm Willemsen KNZB - EJOF 200100570 2:13.93 +0,59 32.69 1:07.95 1:42.43 2:13.93
14. Marit de Lau RTC - PSV 200101338 2:18.18 +0,67 32.35 1:07.89 1:43.51 2:18.18
15. Jente Dekker DAW 200102724 2:26.65 +0,50 32.86 1:10.13 1:48.96 2:26.65
16. Anna Bruins DAW 199905052 2:38.48 +0,66 36.61 1:17.13 1:59.08 2:38.48
17. Denise Otjes Aquarius 199601378 2:38.91 +0,81 36.33 1:17.68 1:59.68 2:38.91
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Timon Evenhuis De Dolfijn 199000843 28.26 +0,72
2. Bram Dekker NTC - PSV 198900649 28.32 +0,67
3. Senne De Gols Vlaamse zwemfederatie 31.60 +0,72
4. Floris Kotterink Albion 199800199 31.77 +0,63
5. Jeff Kroon Ed-Vo 200300401 46.86 +0,80
6. Liam Burger DAW 200201001 48.68 +0,66
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 199801450 26.66 +0,62
Nederlands Record 17 jaar

2. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 198902072 27.62 +0,70
3. Chefanja Nunes KNZB - EJOF 200104750 29.03 +0,67
4. Sonia De Bock Vlaamse zwemfederatie 29.08 +0,67
5. Jannah Sonnenschein PSV 199606516 29.60 +0,70
6. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 29.67 +0,67
7. Mirl de Boer DAW 199700468 29.89 +0,74
8. Irene Teufer DAW 199602340 30.29 +0,79
9. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 30.78 +0,86

10. Janneke Weiland Orca 200100128 31.59 +0,73
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Dion Dreesens NTC - PSV 199302189 3:52.59 +0,75
50m: 26.88 26.88 150m: 1:25.87 29.47 250m: 2:24.93 29.23 350m: 3:23.55 29.31

100m: 56.40 29.52 200m: 1:55.70 29.83 300m: 2:54.24 29.31 400m: 3:52.59 29.04

2. Sebastiaan Verschuren NTC - De Dolfijn 198803571 3:54.26 +0,70
50m: 27.96 27.96 150m: 1:28.35 30.27 250m: 2:28.91 30.18 350m: 3:26.76 27.61

100m: 58.08 30.12 200m: 1:58.73 30.38 300m: 2:59.15 30.24 400m: 3:54.26 27.50

3. Maarten Brzoskowski NTC - PSV 199500769 3:54.59 +0,70
50m: 27.53 27.53 150m: 1:27.41 29.94 250m: 2:27.23 29.69 350m: 3:26.66 29.52

100m: 57.47 29.94 200m: 1:57.54 30.13 300m: 2:57.14 29.91 400m: 3:54.59 27.93

4. Ferry Weertman NTC - PSV 199201461 3:55.18 +0,75
100m *

50m: 27.76 27.76 150m: 1:27.53 29.51 250m: 2:27.60 29.85 350m: 3:27.38 29.66
100m: 58.02 30.26 200m: 1:57.75 30.22 300m: 2:57.72 30.12 400m: 3:55.18 27.80

5. Thijs van Hofweegen NTC Paralympisch 199605253 S7 5:29.59 607
50m: 34.75 34.75 150m: 1:57.84 42.11 250m: 3:22.19 41.88 350m: 4:47.44 42.64

100m: 1:15.73 40.98 200m: 2:40.31 42.47 300m: 4:04.80 42.61 400m: 5:29.59 42.15
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Moniek Nijhuis NTC - De Dolfijn 198803188 1:08.34 +0,76 31.93 1:08.34
2. Anouk Elzerman De Dolfijn 199005914 1:09.78 +0,71 32.71 1:09.78
3. Lia Dekker AZ&PC 198700830 1:10.73 +0,72 33.08 1:10.73
4. Tes Schouten RTC - WVZ 200003120 1:12.63 +0,77 33.83 1:12.63
5. Marjolein Delno NTC - PSV 199400024 1:14.35 +0,77 34.89 1:14.35
6. Carmen van de Rijt RTC - PSV 199801412 1:15.55 +0,72 35.28 1:15.55
7. Kymberly Adams Vlaamse zwemfederatie 1:19.03 +0,71 37.09 1:19.03
8. Nikki Habers AZ&PC 199600594 1:19.50 +0,81 36.66 1:19.50
9. Kimberly Brink DAW 200203212 1:28.64 +0,71 41.27 1:28.64

AFGEM Senna Pols SCOM/De Zeehond’73 (SG) 199700012
AFGEM Lieke Alofs DAW 199903232
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 24 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sébas van Lith NTC - Aqua Novio'94 199001841 2:15.44 +0,77 30.44 1:04.58 1:39.57 2:15.44
2. Lucas Greven NTC - PSV 199501941 2:15.60 +0,70 30.79 1:05.26 1:39.90 2:15.60
3. Arno Kamminga RTC - De Columbiaan 199502403 2:19.97 +0,71 31.52 1:06.93 1:42.67 2:19.97
4. Senne De Gols Vlaamse zwemfederatie 2:27.06 +0,75 32.63 1:09.96 1:48.14 2:27.06
5. Daan Zwertbroek KNZB - EJOF 199900463 2:29.46 +0,75 33.01 1:10.88 1:50.25 2:29.46
6. Jacob de Roos RTC - DZ&PC 199900553 2:31.00 +0,73 33.70 1:12.84 1:51.84 2:31.00
7. Thom Delno RTC - VZC E&P 200000013 2:32.61 +0,74 33.79 1:12.06 1:52.19 2:32.61
8. Jens de Groot DAW 200001399 2:43.47 +0,72 37.21 1:19.00 2:01.52 2:43.47



Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to KNZB 12-07-2015 18:29 - pagina 1

2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 25 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Suze Kuipers Orca 200301714 5:45.08 +0,74
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.91 41.03 250m: 3:33.88 52.89 350m: 5:06.44 39.85

100m: 1:19.88 43.90 200m: 2:40.99 40.08 300m: 4:26.59 52.71 400m: 5:45.08 38.64

DIS Kristel Beijk De Columbiaan 200201278
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 26 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Frank Roovers RTC - PSV 199800219 4:36.51 +0,70
50m: 28.98 28.98 150m: 1:41.89 38.35 250m: 2:56.60 38.98 350m: 4:07.34 30.76

100m: 1:03.54 34.56 200m: 2:17.62 35.73 300m: 3:36.58 39.98 400m: 4:36.51 29.17
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 27 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Maaike de Waard NTC - PSV 199600604 1:02.51 +0,67 30.30 1:02.51
2. Tessa Vermeulen NTC - De Dolfijn 199800068 1:03.15 +0,61 30.40 1:03.15
3. Robin Neumann NTC - De Dolfijn 199706190 1:04.19 +0,58 31.27 1:04.19
4. LouLou Janssen KNZB - EJOF 200100132 1:06.02 +0,64 31.41 1:06.02
5. Jasmijn Boon RTC - WVZ 200001280 1:06.86 +0,68 33.00 1:06.86
6. Sonia De Bock Vlaamse zwemfederatie 1:07.23 +0,61 32.17 1:07.23
7. Indy Jongman KNZB - EJOF 200100528 1:08.65 * +0,61 33.86 1:08.65
8. Inge Belfor NTC Paralympisch 200100578 S10 1:22.33 +0,65 513 40.36 1:22.33
9. Cleo Keijzer NTC Paralympisch 199804524 S8 1:29.16 +0,82 580 42.91 1:29.16
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Jesse Puts NTC - Aquarijn 199401147 25.91 +0,59
2. Bastiaan Lijesen NTC - PSV 199001819 26.10 +0,57
3. Laurent Bams NTC - ZC Eijsden 199600193 26.91 +0,58
4. Jelle Betten KNZB - EJOF 200001535 29.11 +0,63
5. Sam Haring DAW 199901491 29.18 +0,85
6. Liam Burger DAW 200201001 39.17 +0,75
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte Goris Vlaamse zwemfederatie BRABO/20896/00 2:21.76 +0,67 31.63 1:09.14 1:46.35 2:21.76
DIS Kinge Zandringa RTC - Orca 199801422
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 30 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
12-07-2015 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Joeri Verlinden NTC - PSV 198803549 52.30 +0,55 24.20 52.30
2. Mathys Goosen NTC - De Dolfijn 199605695 53.14 +0,71 24.55 53.14
3. Mike Marissen NTC - DZ&PC 199202187 54.41 +0,67 25.27 54.41
4. Yamiko Steenhoek RTC - MNC Dordrecht 199600987 55.55 +0,67 25.89 55.55
5. Ruben van Leeuwen PSV 199704803 57.26 +0,65 27.19 57.26
6. Floris Kotterink Albion 199800199 58.82 +0,61 27.07 58.82
7. Richard Kuipers Orca 199704171 1:02.23 +0,68 28.68 1:02.23
8. Getjo Gachatrjan Orca 200005445 1:02.77 28.46 1:02.77
9. Brian Otjes Aquarius 199901135 1:08.69 +0,87 30.96 1:08.69

10. Jeff Kroon Ed-Vo 200300401 1:32.83 +0,82 41.15 1:32.83
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 31 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Tamara van Vliet De Dolfijn 199403562 25.30 +0,67
2. Ilse Kraaijeveld Orca 199002110 25.89 +0,67
3. Maaike de Waard NTC - PSV 199600604 26.01 +0,71
4. Valerie van Roon RTC - WVZ 199802326 26.07 +0,65
5. Kim Busch NTC - MNC Dordrecht 199801450 26.09 +0,72
6. Joelle Scheps WVZ 199202364 26.85 +0,75
7. Ya'elle Lucht KNZB - EJOF 200104628 27.16 +0,71
8. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 198902072 27.52 +0,68
9. Mirl de Boer DAW 199700468 27.54 +0,72

10. Danae Kingma Oeza 200001740 27.79 +0,78
Brenda Zwarthoed DAW 199604938 27.79 +0,69

12. Marit de Lau RTC - PSV 200101338 28.42 +0,64
13. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 28.47 +0,74
14. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 28.81 +0,84
15. Denise Boonstra DAW 199902662 29.18 +0,75
16. Jente Dekker DAW 200102724 29.27
17. Janneke Weiland Orca 200100128 29.65 +0,71
18. Denise Otjes Aquarius 199601378 31.47 +0,77
19. Inge Belfor NTC Paralympisch 200100578 S10 31.81 +0,77 666
20. Anna Bruins DAW 199905052 33.33 +0,65
21. Dominique Baanders NTC Paralympisch 199305726 S9 33.39 +0,87 658
22. Lisa Dootjes NTC Paralympisch 199407016 S9 34.49 +0,89 597
23. Noortje Wisselo DAW 200202744 35.08
24. Romy Pansters NTC Paralympisch 199605900 S8 36.70 +0,61 562

NG.ZA Liesette Bruinsma NTC Paralympisch 200004346 S12
AFGEM Lieke Alofs DAW 199903232
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2015-07-12 KNZB Challenger Alkmaar
Alkmaar, 12-7-2015

Programmanr. 32 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-07-2015 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Laurent Bams NTC - ZC Eijsden 199600193 50.56 +0,66 24.61 50.56
2. Kyle Stolk NTC - PSV 199605231 50.68 +0,56 24.18 50.68
3. Nyls Korstanje KNZB - EJOF 199901941 51.82 +0,67 25.22 51.82
4. Stan Pijnenburg NTC - PSV 199600427 51.98 +0,66 25.33 51.98
5. Frank Roovers RTC - PSV 199800219 52.66 +0,67 25.71 52.66
6. Yoran Klos NTC - PSV 199600481 52.79 +0,74 25.34 52.79
7. Peter Rothengatter RTC - PSV 199701189 52.80 +0,68 25.47 52.80
8. Jens Krijgsman KNZB - EJOF 199901429 53.41 +0,67 26.13 53.41
9. Thijs van Wieringen KNZB - EJOF 199900577 54.01 +0,72 26.10 54.01

10. Fred Bond Ed-Vo 198905697 55.72 +0,58 27.32 55.72
11. Luc Kroon DAW 200100697 55.90 +0,79 27.00 55.90
12. Rik Hofland VZV 199701737 56.88 +0,75 27.59 56.88
13. Kevin Guldentops Vlaamse zwemfederatie TSZ/10202/00 57.83 +0,67 27.98 57.83
14. Nick Stikkelman DAW 200100593 1:04.33 +0,62 29.84 1:04.33
15. Tim Korstanje Aqua-Novio´94 200300053 1:05.61 +0,55 31.34 1:05.61
16. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 1:06.13 +0,78 31.00 1:06.13
17. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 198604713 S9 1:09.78 +0,80 498 32.75 1:09.78
18. Colin Degenaars HPC 199505951 S14 1:09.83 +0,68 468 32.63 1:09.83
19. Thijs van Hofweegen NTC Paralympisch 199605253 S7 1:10.34 +0,95 631 34.17 1:10.34
20. Roel Wit DAW 200202085 1:15.89 +0,69 35.76 1:15.89


